Hora di novo in questa ultima impressione
ricorretti, & ampliati». Vicenza, Giacomo de de Franceschi, 1617. Folio.
2 hojas. 210 páginas. Ilustraciones en madera dentro de texto, 11 planchas
plegadas fuera de texto.

Segundo.—Para el abono a la sala subastadora del precio de remate
de trescientas setenta mil (370.000) pesetas, más los gastos inherentes,
así como para la custodia del bien subastado, el representante de la entidad
de derecho público afectada habrá de acordar directamente con los subas-
tadores las medidas que estime convenientes.

Lo digo a VV. II.